
 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА 

И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

 

05 августа 2014 г. Чита 3/НПА 
 

О внесении изменений в административный регламент по 

предоставлению государственной услуги «Предоставление любому 

заинтересованному лицу информации о наличии или об отсутствии 

объектов государственной собственности края в реестре», утвержденный 

приказом Департамента государственного имущества и земельных 

отношений Забайкальского края от 14 мая 2012 года № 4/НПА  

 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядком 

разработки и утверждения административных регламентов предоставления 

государственных услуг, утвержденным постановлением Правительства 

Забайкальского края от 20 июля 2011 года № 266 (с изменениями, 

внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 

08 ноября 2011 года № 398, от 04 сентября 2012 года № 367, от 09 апреля 

2014 года № 148 от 30 декабря 2013 года № 594, от 05 февраля 2013 года 

№ 64, от 02 октября 2012 года № 415), Положением о Департаменте 

государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края 

(далее – Департамент), утвержденным постановлением Правительства 

Забайкальского края от 25 февраля 2014 года № 95, п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести в административный регламент по предоставлению 

государственной услуги «Предоставление любому заинтересованному лицу 

информации о наличии или об отсутствии объектов государственной 

собственности края в реестре», утвержденный приказом Департамента от 14 

мая 2012 года № 4/НПА (с изменениями, внесенными приказами 

Департамента от 25 июня 2012 года № 7/НПА, от 25 февраля 2013 года № 

17/НПА), следующие изменения: 

1) в подпункт 9 пункта 1.3.1. подраздела 1.3. раздела 1 изложить в 

следующей редакции:  

 «9) по телефонам КГУ «МФЦ» 8 (302-2) 21-10-10, 8-800-234-0175;»; 



2 

2) пункт 1.3.3. подраздела 1.3. раздела 1 изложить в следующей 

редакции: 

«1.3.3. График приема (выдачи) документов по предоставлению 

государственной услуги в КГУ «МФЦ»: 

понедельник, среда, пятница: 09-00 – 19-00, без обеденного перерыва; 

вторник, четверг: 9-00 – 20-00, без обеденного перерыва; 

суббота: 9-00 – 17-00, без обеденного перерыва:  

воскресенье: выходной день.»; 

3) в подразделе 2.5. раздела 2 абзац тринадцатый изложить в 

следующей редакции: 

«постановлением Правительства Забайкальского края от 25 февраля 

2014 года № 95 «Об утверждении Положения о Департаменте 

государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края» 

(«Азия-Экспресс», 2014, № 9);». 

2. Опубликовать настоящий приказ в уполномоченных органах печати 

и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на 

официальном сайте Департамента.  

 

 

 

И.о.руководителя                                                                                С.П.Гладкова 

 


